Disclosure�信息披露

B003

■ 2020年3月6日 星期五

证券代码：

603828

证券简称：柯利达 公告编号：

2020-019

苏州柯利达装饰股份有限公司

关于实际控制人协议转让股份完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年3月5日，苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）收到

实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士和顾龙棣先生转发的中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具的《过户登记确认书》，现将有关情况公告如下：

一、本次股份协议转让概述

2020年1月7日，实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士、顾龙棣先生与中泰证券（上海）

资产管理有限公司作为管理人代表证券行业支持民企发展系列之中泰资管15号单一资产

管理计划（证券账户名称：中泰证券资管-证券行业支持民企发展中泰资管1号FOF集合资

管计划-证券行业支持民企发展系列之中泰资管15号单一资产管理计划）（以下简称 “中

泰资管计划” ）签署《股份转让协议》，拟分别将其持有的公司无限售流通股份12,726,

693股、8,300,017股和8,300,017股（分别占公司总股本的2.30%、1.50%和1.50%）协议

转让给中泰资管计划。具体内容详见公司于2020年1月8日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn）披露的《柯利达关于控股股东及实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的

提示性公告》（公告编号：2020-002）。

二、本次协议转让过户登记完成情况

实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士和顾龙棣先生本次协议转让的过户登记手续已办

理完成，过户日期为2020年3月4日。 本次协议转让前后，实际控制人顾益明先生、朱彩珍女

士、顾龙棣先生与中泰资管计划持有公司股份情况如下表：

股东名称

本次转让前

变更股份数量（股）

本次转让后

股份数量（股） 股份比例（%） 股份数量（股）

股份比例

（%）

顾益明 52,269,165 9.45 -12,726,693 39,542,472 7.15

朱彩珍 33,742,016 6.10 -8,300,017 25,441,999 4.60

顾龙棣 33,652,125 6.08 -8,300,017 25,352,108 4.58

中泰资管计划 0 0 29,326,727 29,326,727 5.30

本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月六日

景顺长城基金管理有限公司关于基金

行业高级管理人员变更公告

公告送出日期：2020年3月6日

1.�公告基本信息

基金管理人名称 景顺长城基金管理有限公司

公告依据

《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《证券投资基金行业

高级管理人员任职管理办法》等

高管变更类型 新任基金管理人副总经理

2.�新任高级管理人员的相关信息

新任高级管理人员职务 副总经理

新任高级管理人员姓名 李黎

任职日期 2020年3月4日

过往从业经历

2002年至2003年任职于广发证券深圳业务总部机构客户中心，

2003年6月至2007年10月任职于景顺长城基金市场部，2007年至

2009年担任国投瑞银基金市场服务部副总监。2009年6月再次加入

我公司，现任总经理助理兼市场服务部总监兼互联网金融部总监。

取得的相关从业资格 基金从业资格、高级管理人任职资格

国籍 中国

学历、学位 硕士研究生、硕士

3�其他需要说明的事项

上述事项经景顺长城基金管理有限公司董事会审议通过，并将按规定向中国证券投

资基金业协会备案，同时抄送中国证券监督管理委员会深圳监管局。

朱雀基金管理有限公司关于系统运维

的公告

为更好服务投资者，本公司将于2020年3月6日（周五）18:00�至3月6日（周五）22: